


Edição 2.175 | Ano 2024
17 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AG1FD2WT-QR9XJ4JR-NFAIYJPI-BYTXVP7S
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

 
Prefeitura Municipal de Cruz das Almas 

Praça Senador Temístocles nº 756, Bairro: Centro - CEP 44380-000 

Cruz das Almas - Bahia – Brasil, Telefone: 0800 000 3261 

  

 

 

 

 
 
DECRETO Nº 279, DE  17 DE JULHO DE 2024. 
 
 

“Constitui a Comissão de Monitoramento e Avaliação 
dos Termos de Fomento no âmbito da Prefeitura de 
Cruz das Almas, Bahia, e dá outras providências.” 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições e considerando o quando disposto na Constituição Federal e na Lei 

Orgânica do Município e, 

 

CONSIDERANDO a necessidade de constituir uma Comissão de Monitoramento e Avaliação 

dos Termos de Fomento celebrados entre a Administração Pública e Organizações da 

Sociedade Civil, para fins de atender as exigências da Lei n° 13.019/14, 

 
DECRETA 

 
 Art. 1° - Ficam nomeados para compor a Comissão de Monitoramento e Avaliação 

dos Termos de Fomento:  

 

I - Secretaria do Trabalho e Assistência Social 

Titular: Mariana Brandão Bloisi 

Suplente: Natana Pinto Chabi 

 

II - Secretaria de Esporte, Cultura e Lazer  

Titular: Rosa Maria Silva Coelho  

Suplente: Thamires Pereira Passos da Cunha dos Santos 

 

III - Secretaria de Saúde 

Titular: Maria Livia Cunha Cavalcante  

Suplente: Robson Martins de Souza 

 

Art. 2° - A presente Comissão fica imbuída dos poderes que lhe são próprios, na forma 

estabelecida na Lei.  

 

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito 

Cruz das Almas, 17 de julho de 2024. 

  

 
EDNALDO JOSÉ RIBEIRO 

Prefeito Municipal 

Edição 2.175 | Ano 2024
17 de julho de 2024

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: AG1FD2WT-QR9XJ4JR-NFAIYJPI-BYTXVP7S
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	DECRETO
	DECRETO


		2024-07-17T11:20:59-0300




